Scrv. Determinaziont Dil'i}_‘,cl]}iﬁ]l
Frasmessi (;)\1 )

@\wx& . @W R
T T

il 0 Lenk

/\ 1 Ru Pt St e izio

Jslradtore Amministralive
\L : u\ \1’ Scripuro)

\

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 1V

i R
Yonb s E:m.e? :" #%'

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al chistro Generale OGGETTO:

\

. - AUTISTI IN  SERVIZIO PRESSO
o 2C71 L UFFICIO DI GABINETTO”

(Det.n. 179/06)

-~

™ { SETTORE IV

i“:ll:l /010 45(!96,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. OO CAP. {03f IMP. hPE7u6 é/’u Azeif
ﬂfﬁ Hec 1258y
FUNZ. Ol SERV. ¢ INTERV. © 3
IL R/ﬁIONIERE
: - oo . T
t. anno duemilasel, 1l giorno ﬁu\ Qo del mese di ~ olio VM

Nell'Ufficio del Settore IV, su proposta del responsabile per i servizi di
I'rovveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la
seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 179 del 07/02/06 con la quale & stato approvato di
anticipare la somma di € 800,00 all’Economo Comunale per P’esecuzione delle spese avente per
oggetto: "SPESE VARIE DEGLI AUTISTI IN SERVIZIO PRESSO L'UFFICIO DI
GABINETTO".

(Considerato che I’Economo ha avuto la suddetta anticipazione con mandato n. 1558 del
2006, svolgendo le funzioni di tesoriere-cassiere;

Si chiede, pertanto, che venga approvato il conto delle spese sostenute ammontante a €

800,00, come risultano dall’allegato rendiconto,

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché Iattestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario.

Preso atto che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale del presenie
provvedimento.

Visto 1’art.53 del regolamento d’organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza.

DETERMINA

1) di approvare il rendiconto di cassa delle spese sostenute per: "SPESE VARIE DEGLI
AUTISTI IN SERVIZIO PRESSO L'UFFICIO DI GABINETTO" che presenta le

seguenti risultanze finali:

Somma anticipata con mand.n. 1558/ © &, € 800,00
Spese sostenute € 800,00
Differenza da rimborsare € 0,00

2) autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore
dell’Economo  Comunale , per  importo di € 800,00 sul capitolo
1028 vug 0L dwy 07 lwh 03 DY 2008

( Vuwsn. h&i7 1oh ~Vapu., 4221 0% >
! gia impegﬁata con determinazione dirigenziale n. 179 del 07/02/06;

3) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere reversale a carico dell’Economo
Comunale per I'importo di € 800,00 sul cap.560 dell’entrata “Rimborso anticipazione
fondo per il servizio econpmato Bil. 700 er 1 rimborso di quelle stesse avute con
mand.n. 1558 del 2006. { Hee. {754 Jog )

4) Dare atto che & stato completato 1l procedimento di spesa.

1L DIRIGENTE
(Dr.sss;_EaP/;‘i’no Orazia)
»’:/,‘{’/2’ B AL



/‘.\/\‘L;,M,EQ Dl Baa o “%?/’/’Z@-Of:
Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. 1II — Uff. Ragioneria e
Sett. IV — Uff. Economato con rendiconto.

1L DIRIGENTE/DE;E SETTORE 1V
/,/QJ A

;l dmgente d Y?""ﬁt?ore

- Per preza visione ) L4
;7 Il {o Generale it Sirjd
KAy -

o f Ragusa, i L,' -




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.
mm RAGIONERIA

Ragusa, ﬁh N hg(ﬂ

b er
Il sottoscritto Messo comunale attesta vere pubbhcato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa deter minazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, Q}\’ Lo - ;g

1L MESSO COMUNALE

IL MESSO ¥
(Tagliéiini &

1l sottoscritto Messo co ale attesta il complmento del sujndicato periodo di
pubblicazione e cioeé dal“b/cl Q0. 665 30 -~

Ragusa, ?)/{— /(/O -~ 6

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa,




